
W

Ič.j.: PPR 32514 3/ČJ 2023 990676

PCR99ETRpo43115642

SMLOUVA O POSKYTOVÁNĹ SLUŽEB

,,Odvoz a odstranění gastroodpadu z areálu

uzavřená podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:

příjemce faktury:

lČO:
DlČ:
1D datové schránky:
Bankovníspojenŕ
ČÍSĹO účtu:

Kontaktní osoba:
Telefonní čísĺo:
Faxové číslo:
E-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a
Poskytovatel:
SIdlo:
Zastoupený:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu"
Kontaktní osoba
Telefonní čísío:
E-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Pavlem Brixím, DiS.,
pověřeným výkonem funkce
zástupce vedouciho EO ŘLZ PP ČR
policejni prezidium ČR
ředitelství logistického zabezpečení
poštovní schránka 62/ŘLZ
170 89 Praha 7
00007064
CZ00007064
gs9ai55
Česká národni banka, pobočka Praha
5504881/0710

FCC Česká republika, s.r.o.
Ďáblická 791/89, 182 00, Praha 8 - Ďáblice
lng. Adéla Urbancová - na základě plné moci
458 09 712
CZ45809712
čsob, běžný účet
17495863/0300

Zapsaný v obchodnim rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 12401.

(dále jen ,,poskytovatel")

1



č.j.: PPR-32514-3/ČJ-2023-990676 PCR99ETRpo43115642

CIánek ll.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je pronájem soudků na odpad, jejich výměna a dezinfekce, odvoz a
odstraněni odpadu kat. č. 20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad (dále jen ,,odpad"), z objektu

Článek lll.
Doba a misto plnění

1. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět smlouvy v místě uvedeném v Článku ||. podle potřeb
objednatele od účinnosti této smlouvy po dobu 24 měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu,
podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Poskytovatel se zavazuje pronajmout objednateli a přistavit 8 (osm) 50litrových soudků na odpad
a provádět odvoz odpadu pravidelně 1x týdně dle domluvy s pověřeným zástupcem objednatele,
kterým je Při každém odvozu je poskytovatel povinen vyměnit
soudky na odpad za čisté.

3. O předáni a převzetí odpadu bude vyhotoven doklad o předáni a převzetive dvou vyhotoveních,
který bude podepsaný zástupcem objednatele dle odst. 2 tohoto Článku a oprávněným
zástupcem poskytovatele. Tento doklad bude přílohou faktury spolu s potvrzením o předání
odpadu k odstranění do přIslušného zařízenÍ.

4. Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu této smlouvy a že disponuje veškerými odbornými, materiálnImi a technickými
předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Poskytovatel ke dni podpisu této smlouvy není
v úpadku nebo ve stavu hrozÍcÍho úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve zněni pozdějšich předpisů.

Článek lV.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen předložit objednateli doklad o předání a převzeti odpadu dle čl. lll. odst.
3 spolu s potvrzenim o skutečném množství odpadu a o jeho předání k odstranění do zařÍzení pro
nakládánís odpady.

2. Poskytovatel se zavazuje během plněni této smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním této smlouvy.
Za porušeni této povinnosti je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
10 000 kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

3. Jestliže bude poskytovatel z vážných provozních důvodů nucen změnit dohodnutý termin plnění,
je povinen objednatele o takovéto změně informovat bez zbytečného odkladu poté, kdy se
o těchto důvodech dozví, a provést plnění v náhradním terminu nejpozději do 3 pracovních dnů
od původně stanoveného termínu. pověřeným zástupcem objednatele pro tyto případy je

4. Jestliže při nakládání s odpadem dojde ke znečištění místa plnění, přilehlých prostor, nebo
komunikace, zavazuje se poskytovatel takovéto znečištěni neprodleně na své náklady odstranit.

2



č.j.: PPR-32514-3/ČJ-2023-990676 PCR99ETRpo43115642

5. Pokud by způsobem provádění prací mohl poskytovatel způsobit nebezpečí ohrožení zdraví či
života osob, nebo vznik Škody, je povinen zahájit práce na odvráceni tohoto nebezpečí ihned
samostatně. Pokud poskytovatel odvrácení nebezpečí nezajistí včas s důsledkem ohroženi zdraví
Či života osob, nebo vzniku škody, je objednatel oprávněn pověřit jinou odborně způsobilou osobu
k odvrácení nebezpečí na náklady poskytovatele a má právo odstoupit od smlouvy. Odstoupením
od smlouvy není dotčena povinnost poskytovatele uhradit objednateli vzniklou Škodu. Smluvni
strany se dohodly, že přerušení prací z důvodu nevhodných klimatických podmínek je důvodem
pro změnu termínů provedení prací.

6. Poskytovatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trváni této smlouvy uzavřeno pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám, a to na pojistnou částku ve výši minimálně
5 000 000 KČ.

7. Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli porušením povinností stanovených touto
smlouvou v plném rozsahu.

8. Poskytovatel se zavazuje během plněnítéto smlouvy dodržovat povinnosti stanovené § 46 zák. č.
541/2020 Sb., o odpadech.

Článek V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel poskytovateli zaplatí za pronájem soudků, převzetí a přepravu odpadu k odstranění
dohodnutou cenu dle Článku Vl. této smlouvy.

2. Objednatel je povinen ve sjednaný svozový den a ve stanovenou dobu umístit soudky na odpad
na místo přistavení tak, aby k nim byl poskytovateli umožněn přístup z veřejného prostranství a
bezpečná manipulace.

Článek Vl.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekroči 99 900,- KČ bez DPH, tj. 120 879,- KČ
s21%DPH.

2. Jednotková cena za pronájem soudků, převzeti a přepravu odpadu k odstranění je stanovena
v Příloze č. 1, která je nedilnou součástí této smlouvy. Uvedená cena je po dobu trvání této
smlouvy neměnná. výše DPH bude účtována dle sazby platné v době účtovaného plnění.

3. Cena za plněni zahrnuje veškeré náklady nutné k úplné realizaci předmětu smlouvy, tj. pronájem
soudků, nakládka, vykládka, doprava, manipulace, ekologické odstranění, výměna a čištění
soudků a dáie náklady, o kterých poskytovatel jakožto odborník vědět měl nebo mohl vědět.

Článek Vll.

Platebni podmínky

1. Cena za plněníbude uhrazena na základě dňčích faktur, které poskytovatelvystavIvždy za uplynulý
kalendářní měsíc (tj. 4 svozy).

1. Faktury musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat označení poskytovatele, objednatele a přijemce faktury (policejní

3



č.j.: PPR-32514-3/ČJ-2023-990676 PCR99ETRpo43115642

prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7).
Součástífaktury bude předávací doklad dle čl. lV. odst. 1této smlouvy. Smluvni strany se dohodly
na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni
faktury objednateli na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu přijemce
faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Cena se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu objednatele.

2. V případě, že bude faktura doručena příjemci faktury v období od 15. 12. daného roku
do 28. 2. nás|edujÍcÍho roku, prodlužuje se jejIspIatnost na šedesát (60) kalendářních dnů.

3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně;
faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, neni nutné, aby
byla v téže lhůtě doručena poskytovateli. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit, nebo nově vyhotovit. V takovém připadě není objednatel v prodlení se
zaplacením. Okamžikem doručení náležitě opravené, nebo nově vyhotovené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti v původni délce.

4. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb nebo její
části.

ČIánek VIII.
Sankční ustanovení, výpověd' a odstoupeni od smlouvy

1.

2.

3.

4.

Za prodlení s terminem plněni je stanovena smluvní pokuta ve výši 200 kč za každý započatý
den prodlení. Za prodlení s úhradou faktury může být objednateli účtován zákonný úrok
z prodlení z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Úrok z prodlenía smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářnich dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany uvedený
v pIsemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedeni důvodu s dvouměsÍční (2) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvního dne nás|edujÍcÍho po dni doručeni pIsemné výpovědi
poskytovateli. V takovém případě je poskytovatel povinen uČinit již jen takové úkony, bez nichž by
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že poskytovatel neprovede
plnění ani v náhradním terminu, který bude objednatelem v rozumné míře nově poskytovateli
stanoven v pIsemné formě.

5. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že:
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízenÍ, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku;

b) poskytovatel vstoupí do likvidace;

C) nastane situace dle Článku lV. odst. 5;

d) každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v připadech stanovených touto
smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2001 a násl.
Občanského zákoníku.

4



č.j.: PPR-32514-3/ČJ-2023-990676 PCR99ETRpo43115642

6. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody a na smluvni pokutu.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti této smlouvy na dobu 24 měsÍců
nebo do vyčerpání finančního Iimitu 99 900,- KČ bez DPH, tj. 120 879,- KČ s 21 % DPH, podle
toho, která skutečnost nastane dříve. Finančni limit nemusi být vyčerpán.

Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze pIsemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v Článku 1. této smlouvy.

Vztahy touto smlouvou neupravené se řIdí obecně platnými právními předpisy České republiky,
zejména občanským zákoníkem.

Poskytovatel nenioprávněn postoupit tuto smlouvu ani práva a povinnosti z nívyplývajÍcÍtřetí osobě
bez předchozího pIsemného souhlasu objednatele.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrži poskytovatel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

Smluvní strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavÍrají svobodně a vážně, že si obsah smlouvy
přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný, a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují své vlastnoručnI podpisy.

Příloha č. 1- Cenová nabídka

V Praze dne 13 -07-2023

Za objednatele:

Pavel Brixí, DiS.
pověřen výkonem funkce

zástupce vedoucího EO ŘLZ PP ČR

V y-LÄ dn, 4A.IoLj

Za POSky~n,,,m,,, (.1'

FCC Ceská republika, s.r.o.
provozovna jihlava
U Hlavnfho nádraž( 4286/2, 586 01 jihiava
lČ: 45809712, DlČ: CZ 45809712
Tel. lfax: 567 220 701

·00

déla Urbancová
na základě plné moci

5



:»»
eee

qbA&v Envircmment Service for the Future

FCC Česká reµublika, s.r.o.
Ďáhlická 79!/89, lS2 00 Pi-ařuž 8

Tel.: +420 233 U61 301 i Fax: +420 283 !?11 1l(j
E-mail: pŕ"aha@fcc-group.cz ! wímfcc-groupm

PLNÁ MOC

NiŽe podepsaná obchodní společnost,

FCC Česká republika, s.r.o. se sIdlem Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8, IČ: 45809712 zapsaná v OR
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 12401, zastoupená Ing, Petrem Morávkem
a Ing. Václavem Niklem, jednateli společnosti
(dále jen ,,společnost"),

zmocnuje

paní

aby zastupovala spoleČnost a aby jménem společnosti sjednávala a uzavirala veškeré obchody, které
svým obsahem odpovídají předmětu podnikání spoleČnosti, jejichž hodnota v celkové maximálnÍ výši
nepřesáhne částku 250 000,- KČ (slovy: dvě stě padesát tisľc korun českých). Zmocněnkyně je oprávněna
za společnost ěrávně jednat a uzavírat smlouvy s dodavateii spoieČnosti za předpokladu, Že hodnota
právních vztahu vzniklých z takových smluv nepřekroči částku uvedenou v předchozí větě.

Zmocněnkyně je za podmínek stanovených v této plné moci zejména oprávněna jednat jménem
spoleČnosti s třetími osobami anebo se stávajÍcÍmi obchodními partnery společnosti, sjednávat s nimi a
podepisovat jménem společnosti smlouvy anebo jejich změny a zajišťovat jejich plněnl.

Tato pIná moc se vystavuje na dobu určitou od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.
f,/'V Praze dne 25,LĹ"Ĺ.2022 , ; ! í,

,j' · i 1' ,! t! i' , " /" '

,,/ .4,, ,..1/,('
,FCC ČqŠká republika, s.r.o. FCC Česká republika, s.r.o.

Ing. Petr Morávek, jednatel In'g. Václav Nikl, jednatel

/

Tuto pInou moc přijímám:
Adéla Urb á
zmocněnky

/Tato plná moc se vyhotovuje ve třech originálech (1x pro FCC Česká republika, s.r.o., 2x pro
zmocněnkyni)

e=%
, lW mi ,O07qrhy LS027M

^, rDwKIK hd GtKAS imi
RAKLÁPAtil

U S O0P^W

FCC Česká republika, s.r.o.
Ďáblická 791/(39, 1(92 0(J Praha 8
lC: 45809712 DIČ: C245809712
Méstský soud v Praze, sp. zn, C 1240!

ČSOl3, a.s., č.ů.: 17495863/0300
IBAN: CZ98 0300 (jOOU 0000 1743 5863, SV,/IFT: CEKOCZPP
Raiffeisenbank, a.s., t.ú.: 5CR5CK)17989/55QO
I13AN: CZ92 5500 0000 0050 50C1 7989, SWIFT: RZBCCZPP



& %V%S" Environment Service for the Future

FCC Česká republika, s.r.o, - provozovna Jihlava
U Hkvniho nádraží 3, 586 01 Jihlava

Tel.: +420 567 220 701 1 Fax: +420 567 220 701
E- mail: jihiava@fcc-group,cz 1 www.fcc- group,cz

POL|CEjNĹPREZ|D|UM ČESKÉ REPUBLIKY

Oddělení energetické, vodohospodářské a ekologické

Vjihlavě dne 29. června 2023

Cenová nabídka

Vážená paní doktorko,

niže Vám zasílám cenovou nabídku na transport, následnou ekologickou likvidaci biologicky

rozložitelného odpadu a pronájem nádob na tento odpad pro pracoviště

· Transport odpadu (tzn. výměna plných soudků za prázdné dezinfikované)

· 330,- bez DPH/paušál

· Ekologická likvidace odpadu (kód 20 01 08 - biologicky rozložitelný odpad z kuchyni a
stravoven)

· 5.240,- bez DPH/tuna

· Pronájem nádob (50litrové plastové soudky s vIkem)

0 30,- bez DpH/ks

s přátelským pozdravem

· epsallng. Adel bancová
06.29Urbanco 00'

1$090W
Mqpcqent °I$(I14N1"

FQDNFK7EQ 0HSAS18%1
MAKIADANÍ

FCC Česká republika, s,r.o.
Ďáb!ická 791/89, 182 00 Praha 8
lČ: 45809712 DIČ: CZ45809712
Městský soud \1 Praze, sp. zn. C 12401

Csob, a.s., č.ú.: 17495863/0300
IE3AN: CZ93 030Cl 0000 0000 1749 5863, SWIFT: CEKOCZPP
Raiffeisenbank, a.s., C.ú.: 5050017989/5500
IBAN: CZ92 5500 0CiC!O 0050 500! 7989, SWIFT: RZBCCZPP


